2023 年 ５ 月 15 日

各 位

会 社 名 カンダホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原 島 藤 壽

 （コード：9059、東証スタンダード市場）

問合せ先 総 務 部 長     田 中   隆 雄
 （TEL．03－6327－1811）

創立80周年記念配当を含む2024年３月期中間配当（予定）および

期末配当（予定）実施に関するお知らせ

当社は、2023年５月15日開催の取締役会において、創立80周年記念配当を含む2024年

３月期中間配当（予定）および期末配当（予定）実施について、下記のとおり方針決定し

ましたので、お知らせいたします。

当社は2023年11月21日をもって創立80周年を迎えます。つきましては、株主の皆様へ

感謝の意を表すため、2023年12月にお支払いする2024年3月期中間配当において記念配当

を実施することといたします。

なお、2024年３月期中間配当金の正式決定については、本年11月上旬に開催される取締

役会において行う予定です。また、2024年３月期期末配当金は、来年５月に開催される

決算に関する取締役会ならびに来年６月下旬開催予定の定時株主総会の承認をもって行う

予定です。

記

１.2024年３月期中間配当(予定)および期末配当(予定)の内容

2024年３月期の中間配当金は、１株当たり、普通配当8.5円に加え、記念配当１円

を実施いたします。

2024年３月期の期末配当金は、１株当たり、普通配当8.5円を実施いたします。

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

2024年３月期(予想)

(株式分割前換算)

9.5円

普通配当 8.5円

記念配当  １円

(19円)

(普通配当 17円)

(記念配当 ２円)

8.5円

普通配当 8.5円

(17円)

(普通配当 17円)

18円

普通配当 17円

記念配当 １円

(36円)

(普通配当 34円)

(記念配当 ２円)

2023年３月期

(実績・予定)

17円

(実績)

17円

(予定)

34円

(実績・予定)

(注)当社は2023年５月15日に、2023年６月30日を基準日として、同日最終の株主名簿

に記載または記録された株主の所有する当社普通株式を、１株につき２株の割合

をもって分割することを、併せてお知らせしております。

以 上